
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 53 /17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały 
Nr XXIX/479/16 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2017r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 52 /17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 lutego 2017r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5  do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2017. 
 

 
 

z up. Prezydenta Miasta 
 

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 
/-/ mgr Daria Szczepańska 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 16 093                     115 057                   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 16 093                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

16 093                     -                        

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -                        115 057                   

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-                        115 057                   

Razem dochody gminy 16 093                  115 057                

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        24 984                     

85202 Domy pomocy społecznej -                        24 984                     

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

-                        24 984                     

Razem dochody powiatu -                     24 984                  

16 093                  140 041                

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji programu pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.17.2.2017 z dnia 25.01.2017r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.17.2.2017 z dnia 25.01.2017r.

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej św. Anny 

przy ul. Kopernika - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.17.2.2017 z dnia 25.01.2017r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 53 /17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lutego 2017r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 52 /17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 lutego 2017r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 16 093                    115 057                  

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 16 093                    -                       

3110 świadczenia społeczne 16 093                    -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -                       115 057                  

3110 świadczenia społeczne -                       115 057                  

Razem wydatki gminy 16 093                 115 057               

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                       24 984                    

85202 Domy pomocy społecznej -                       24 984                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy 

ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                       24 984                    

Razem wydatki powiatu -                    24 984                 

16 093                 140 041               

 na dofinansowanie realizacji programu pn. 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 53 /17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lutego 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 52 /17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 lutego 2017r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    47 202                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    47 202                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    47 202                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 680                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 14 036                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 036                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80104 Przedszkola 5 644                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 644                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 066                  -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 15 066                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 15 066                  -                    

Razem wydatki gminy 34 746               47 202               

Zadania własne powiatu

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 12 456                  -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 12 456                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 456                  -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem wydatki powiatu 12 456               -                  

47 202               47 202               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 53 /17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lutego 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/ 52 /17 z dnia 17 lutego 2017r.

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odprawy emerytalnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 720                   11 720                  

71035 Cmentarze 11 720                   11 720                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie cmentarzy -                     11 720                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

monitoringu zewnętrznego na cmentarzu 

przy ul. Barwnej"

Plan po zmianie wynosi 11.720,- zł

11 720                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 897                   22 897                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     22 897                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowań dla potrzeb 

Urzędu Miasta

-                     17 128                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

i rozbudowa sieci komputerowej w Urzędzie 

Miasta"

Plan po zmianie wynosi 24.231,- zł

-                     5 769                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 22 897                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - wydatki bieżące 3 321                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - zakupy inwestycyjne

   Plan po zmianie wynosi 321.276,- zł

19 576                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 340 030                 340 030                

80101 Szkoły podstawowe 12 015                   146 829                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

-                     29                          

Zespół Szkół Sportowych

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     11 156                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     10 631                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     525                        

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 53 /17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lutego 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/ 52 /17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 lutego 2017r.

na zakup sprzętu dla potrzeb integracji usług 

informatycznych w związku 

z uruchomieniem Centrum Usług Wspólnych 

IT, w tym na:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     87 997                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     1 369                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 722                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     21 883                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 202                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     580                        

Zespół Szkół nr 9 -                     19 238                   

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     13 769                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 844                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     8 386                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 073                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     4 676                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     4 255                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 984                     

Zespół Szkół Sportowych

4120 składki na Fundusz Pracy -                     238                        

Zespół Szkół Sportowych

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     167                        

Zespół Szkół Sportowych

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     41 588                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     41 200                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     50                          

Zespół Szkół Sportowych -                     338                        

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     119                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     56                          

Zespół Szkół Sportowych -                     63                          

4260 zakup energii -                     1 600                     

Zespół Szkół Sportowych

4270 zakup usług remontowych -                     5                            

Zespół Szkół Sportowych

4280 zakup usług zdrowotnych -                     8                            

Zespół Szkół Sportowych

4300 zakup usług pozostałych -                     700                        

Zespół Szkół Sportowych

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     24                          

Zespół Szkół Sportowych

4410 podróże służbowe krajowe -                     8                           

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                            

Zespół Szkół Sportowych -                     7                            

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     407                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     40                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     302                        

Zespół Szkół Sportowych -                     15                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     750                        

Zespół Szkół Sportowych

4480 podatek od nieruchomości 15                          2                           

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     2                            

Szkoła Podstawowa nr 17 15                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     42                          

Zespół Szkół Sportowych

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5                            

Zespół Szkół Sportowych

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

12 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 6

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     1 714                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 059                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     208                        

Zespół Szkół nr 9 -                     851                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     550                        

Szkoła Podstawowa nr 3

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     98                          

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 33 202                   79 604                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     14 053                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     11 584                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 469                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     61 946                  

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     18 925                   

Przedszkole nr 12 -                     56                          

Przedszkole nr 14 -                     2 014                     

Przedszkole nr 17 -                     2 878                     

Przedszkole nr 19 -                     522                        

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej nr 6"

Plan po zmianie wynosi 12.000,- zł

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 20 -                     9 164                     

Przedszkole nr 21 -                     15 988                   

Przedszkole nr 26 -                     2 482                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 055                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     4 710                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 152                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 833                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 983                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     850                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     372                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     286                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     86                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     400                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 100                     -                     

Przedszkole nr 8

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 300                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 6 000                     -                     

Przedszkole nr 6 3 300                     -                     

Przedszkole nr 10 3 000                     -                     

4430 różne opłaty i składki 302                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakupy inwestycyjne przedszkoli 

Plan po zmianie wynosi 19.500,- zł

19 500                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 21 10 500                   -                     

Przedszkole nr 29 9 000                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 4 443                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 443                     -                     

Przedszkole nr 12

80110 Gimnazja 17 176                   13 108                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     13 100                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     12 700                   

Gimnazjum nr 11 -                     400                        

4480 podatek od nieruchomości -                     8                            

Gimnazjum nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 776                   -                     

Zespół Szkół nr 9

4170 wynagrodzenia bezosobowe 400                        -                     

Gimnazjum nr 11

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 760                   98 760                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     98 760                   

Miejskie Centrum Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

98 760                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 1 000                     -                     

Przedszkole nr 6 1 000                     -                     

Przedszkole nr 8 2 400                     -                     

Przedszkole nr 10 500                        -                     

Przedszkole nr 11 1 000                     -                     

Przedszkole nr 17 1 600                     -                     

Przedszkole nr 21 4 000                     -                     

Przedszkole nr 29 2 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 900                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 17 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 11 600                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 500                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 400                     -                     

Gimnazjum nr 1 5 000                     -                     

Gimnazjum nr 3 7 000                     -                     

Gimnazjum nr 4 7 000                     -                     

Gimnazjum nr 6 1 200                     -                     

Gimnazjum nr 11 4 800                     -                     

Zespół Szkół nr 9 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 2 760                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 800                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 012                   -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność bieżącą stołówek szkolnych 2 012                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 347                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 391                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 876                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

55                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 343                        -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

9 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

na zakup wyposażenia kuchni

Plan po zmianie wynosi 9.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 52 102                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 34 187                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 31 168                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 469                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 550                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 805                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 745                        -                     

Przedszkole nr 10 4 822                     -                     

Przedszkole nr 11 39                          -                     

Przedszkole nr 12 3 451                     -                     

Przedszkole nr 17 110                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 311                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 520                        -                     

Szkoła Podstawowa  nr 3 100                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 707                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 931                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 4 983                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 850                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 98                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 779                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 686                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 86                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 7                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 111 320                 15                          

4480 podatek od nieruchomości 11                          15                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     15                          

Gimnazjum nr 1 8                            -                     

Zespół Szkół Sportowych 2                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                            -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

29                          -                     

Zespół Szkół Sportowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 75 016                   -                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych 17 217                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 28 269                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 13 777                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 15 753                   -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 406                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 4 579                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

17 959                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 868                        -                     

4110 składki na wynagrodzenia społeczne 7 459                     -                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych 3 129                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 1 346                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 367                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 617                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 479                     -                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 693                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 386                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

167                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4210 zakup materiałów i wyposażenia 338                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

119                        -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 56                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 63                          -                     

4260 zakup energii 1 600                     -                     

Zespół Szkół Sportowych

4270 zakup usług remontowych 5                            -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4280 zakup usług zdrowotnych 8                            -                     

Zespół Szkół Sportowych

4300 zakup usług pozostałych 700                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

24                          -                     

Zespół Szkół Sportowych

4410 podróże służbowe krajowe 7                            -                     

Zespół Szkół Sportowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki 155                        -                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych 15                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 40                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

750                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

42                          -                     

Zespół Szkół Sportowych

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5                            -                     

Zespół Szkół Sportowych

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 957                     6 957                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     6 957                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 957                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     4 670                     

Przedszkole nr 29 -                     2 287                     

85401 Świetlice szkolne 6 957                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność bieżącą świetlic szkolnych 6 957                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 098                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 431                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 858                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 570                     -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000                     5 000                    

92195 Pozostała działalność -                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury

-                     5 000                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 000                     -                     

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację na działalność bieżącą Miejskiego 

Centrum Kultury 

5 000                     -                     

386 604              386 604              Razem wydatki gminy

ze środków na realizację zadań z zakresu 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     1                           

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     1                            

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie 

Powiatowego Zasobu Geodezyjno-

Kartograficznego

-                     1                            

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 528                   82 528                  

80111 Gimnazja specjalne -                     3 456                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 456                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     12 000                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     12 000                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne 24 911                   -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 911                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 000                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 848                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 348                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 12 000                   4 317                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     84                          

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 233                     

Miejskie Centrum Oświaty

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

12 000                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 6 001                     26 595                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     114                        

Zespół Szkół nr 2

4430 różne opłaty i składki -                     13                          

Zespół Szkół nr 2

4480 podatek od nieruchomości -                     200                        

Zespół Szkół nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     26 268                  

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     1                            

Miejskie Centrum Oświaty -                     26 267                   

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

monitoringu w budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego przy ul. Norwida"

Plan po zmianie wynosi 12.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa 1                            -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

6 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4

80132 Szkoły artystyczne 114                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 114                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 160                   36 160                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     36 160                   

Miejskie Centrum Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

36 160                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 2 600                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 2 400                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 2 760                        -                     

Zespół Szkół nr 4 7 000                     -                     

Zespół Szkół nr 5 2 400                     -                     

Zespół Szkół nr 6 5 000                     -                     

Zespół Szkół nr 7 2 400                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 600                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 10 000                   -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 1 294                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 84                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 197                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 346                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 112                        -                     

Zespół Szkół nr 4 68                          -                     

Zespół Szkół nr 7 671                        -                     

4430 różne opłaty i składki 13                          -                     

Zespół Szkół nr 2

80195 Pozostała działalność 200                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 200                        -                     

Zespół Szkół nr 2

na zakup klimatyzatora do sali komputerowej

Plan po zmianie wynosi 6.000,- zł

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 202 379              2 202 379             

85401 Świetlice szkolne -                     379                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     379                        

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 379                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 379                        -                     

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -                     2 200 000              

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     2 200 000              

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 200 000              -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 200 000              -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000                     2 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     2 000                     

Miejskie Centrum Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

855 RODZINA 2 836                     2 836                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 836                     2 836                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     2 836                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu mikołowskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na jego terenie

2 836                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1                            -                     

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1                            -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa 1                            -                     

2 287 744           2 287 744           

2 674 348           2 674 348           

zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji dla 

niepublicznej placówki oświatowej

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 000                  53 000                  

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 53 000                   53 000                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

-                     53 000                   

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 51 000                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000                    3 000                    

75495 Pozostała działalność 3 000                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 610 905                610 905                

80101 Szkoły podstawowe 63 918                   63 918                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 728                  15 728                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     8 518                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 268                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 732                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3 835                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     375                        

Szkoła Podstawowa nr 1 4 333                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 3 039                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6 056                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 300                     -                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4410 podróże służbowe krajowe -                     36                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 53 /17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lutego 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta z 

przeznaczeniem na zakup kamer z 

wyposażeniem

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 300                  46 220                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     39 800                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 026                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     58                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 025                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 7 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 8 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 400                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 3 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 1 500                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4300 zakup usług pozostałych 12 026                  -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4 026                     -                     

4430 różne opłaty i składki 229                       210                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     210                        

Szkoła Podstawowa nr 22 8                            -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 11                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 210                        -                     

4480 podatek od nieruchomości 135                       500                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     500                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 24                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 36                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 25                          -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 3 300                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

700                       24                         

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     24                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 700                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 272                        272                        

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 272                       272                       

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     272                        

Szkoła Podstawowa nr 3 272                        -                     

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 72 263                   72 263                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 081                  36 081                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     11 040                   

Przedszkole nr 6 -                     9 352                     

Przedszkole nr 8 -                     4 660                     

Przedszkole nr 11 -                     332                        

Przedszkole nr 12 -                     10 697                   

Przedszkole nr 3 2 119                     -                     

Przedszkole nr 5 853                        -                     

Przedszkole nr 9 512                        -                     

Przedszkole nr 18 894                        -                     

Przedszkole nr 22 1 247                     -                     

Przedszkole nr 29 156                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 30 300                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 797                  36 182                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     36 000                   

Przedszkole nr 29 -                     182                        

Przedszkole nr 6 1 900                     -                     

Przedszkole nr 9 6 000                     -                     

Przedszkole nr 11 4 100                     -                     

Przedszkole nr 14 6 000                     -                     

Przedszkole nr 18 6 000                     -                     

Przedszkole nr 20 5 997                     -                     

Przedszkole nr 26 5 800                     -                     

4430 różne opłaty i składki 3                            -                     

Przedszkole nr 20

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200                        -                     

Przedszkole nr 26

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

182                        -                     

Przedszkole nr 29

80110 Gimnazja 39 486                   39 486                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 999                  37 999                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     3 299                     

Gimnazjum nr 3 -                     2 068                     

Gimnazjum nr 6 -                     55                          

Gimnazjum nr 11 -                     3 385                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     27 094                   

Zespół Szkół Sportowych -                     668                        

Zespół Szkół nr 1 -                     1 430                     

Gimnazjum nr 4 10 422                   -                     

Zespół Szkół nr 9 2 001                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 8 048                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 060                     -                     

Zespół Szkół nr 4 14 729                   -                     

Zespół Szkół nr 5 1 739                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 400                     

Miejskie Centrum Oświaty

4300 zakup usług pozostałych 1 400                    87                         

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     87                          

Gimnazjum nr 1 1 400                     -                     

4430 różne opłaty i składki 87                          -                     

Zespół Szkół nr 4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 383 543                 383 543                 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

349 537                383 543                

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     383 543                 

Przedszkole nr 1 5 000                     -                     

Przedszkole nr 3 3 000                     -                     

Przedszkole nr 5 5 962                     -                     

Przedszkole nr 6 6 000                     -                     

Przedszkole nr 8 4 716                     -                     

Przedszkole nr 9 3 100                     -                     

Przedszkole nr 10 4 163                     -                     

Przedszkole nr 11 2 000                     -                     

Przedszkole nr 12 11 713                   -                     

Przedszkole nr 14 4 443                     -                     

Przedszkole nr 17 4 071                     -                     

Przedszkole nr 18 4 100                     -                     

Przedszkole nr 19 3 325                     -                     

Przedszkole nr 20 4 200                     -                     

Przedszkole nr 21 4 200                     -                     

Przedszkole nr 22 3 000                     -                     

Przedszkole nr 26 4 900                     -                     

Przedszkole nr 29 3 710                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 5 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 8 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 5 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 13 630                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 19 468                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 12 291                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 11 100                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 22 900                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 8 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10 700                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 39 136                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 7 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 10 000                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 800                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 8 100                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 100                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 18 384                   -                     

Gimnazjum nr 1 7 000                     -                     

Gimnazjum nr 3 7 000                     -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Gimnazjum nr 4 13 000                   -                     

Gimnazjum nr 6 4 800                     -                     

Gimnazjum nr 11 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 8 285                     -                     

Zespół Szkół nr 2 2 240                     -                     

Zespół Szkół nr 4 3 500                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 2 500                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 17 700                        -                     

Przedszkole nr 21 1 800                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 17 906                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 1 813                     -                     

Przedszkole nr 6 4 000                     -                     

Przedszkole nr 9 887                        -                     

Przedszkole nr 10 1 000                     -                     

Przedszkole nr 11 1 038                     -                     

Przedszkole nr 14 1 500                     -                     

Przedszkole nr 18 773                        -                     

Przedszkole nr 19 640                        -                     

Przedszkole nr 20 1 000                     -                     

Przedszkole nr 26 1 365                     -                     

Przedszkole nr 29 290                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 400                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 200                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 13 600                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 1 200                     -                     

Przedszkole nr 10 500                        -                     

Przedszkole nr 14 1 000                     -                     

Przedszkole nr 17 700                        -                     

Przedszkole nr 21 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 600                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 097                     2 097                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 097                    2 097                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     368                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     965                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     405                        

Zespół Szkół nr 9 -                     111                        

Szkoła Podstawowa nr 1 450                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 512                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 456                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 233                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 41                          -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 405                        -                     

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 13 608                   13 608                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 608                  11 608                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     1 274                     

Przedszkole nr 5 -                     230                        

Przedszkole nr 6 -                     1 225                     

Przedszkole nr 8 -                     450                        

Przedszkole nr 14 -                     6 044                     

Przedszkole nr 18 -                     168                        

Przedszkole nr 22 -                     33                          

Przedszkole nr 26 -                     55                          

Przedszkole nr 29 -                     1 920                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     209                        

Przedszkole nr 10 11 608                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

Miejskie Centrum Oświaty

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000                     -                     

Przedszkole nr 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 35 718                   35 718                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 645                  35 645                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 827                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 568                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 308                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     94                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 816                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 739                     

Zespół Szkół nr 9 -                     6 532                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 131                     

Gimnazjum nr 1 -                     413                        

Gimnazjum nr 3 -                     884                        

Gimnazjum nr 4 -                     1 260                     

Gimnazjum nr 6 -                     266                        

Zespół Szkół nr 4 -                     14 807                   

Szkoła Podstawowa nr 3 310                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 780                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 203                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 225                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 6 792                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 8 574                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 192                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 180                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 439                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 15 830                   -                     

Gimnazjum nr 11 645                        -                     

Zespół Szkół nr 1 475                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     72                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     12                          

Zespół Szkół nr 4 -                     14                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych 35                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4430 różne opłaty i składki 20                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 6                            -                     

Zespół Szkół nr 4 14                          -                     

4480 podatek od nieruchomości 18                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 5                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 12                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                            -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 231                    1 231                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 231                     1 231                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 231                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 231                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 93 573                  93 573                  

85401 Świetlice szkolne 20 073                   20 073                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 073                  20 073                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 092                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 117                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 767                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 932                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     836                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 372                     

Zespół Szkół nr 9 -                     236                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     2 275                     

Zespół Szkół Sportowych -                     3 492                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     414                        

Gimnazjum nr 6 -                     540                        

Szkoła Podstawowa nr 1 2 781                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 5 600                     -                     

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników Dziennego Domu Pomocy 

Społecznej "Wrzos" 

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 295                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 251                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 290                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 048                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 293                     -                     

Gimnazjum nr 3 30                          -                     

Zespół Szkół nr 1 535                        -                     

Zespół Szkół nr 4 950                        -                     

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 73 500                   73 500                   

3240 stypendia dla uczniów 73 500                  73 500                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     73 500                   

Szkoła Podstawowa nr 1 3 790                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 890                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 250                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 230                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 3 330                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 590                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 110                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 330                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 410                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 790                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 070                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3 280                     -                     

Gimnazjum nr 1 2 490                     -                     

Gimnazjum nr 3 2 870                     -                     

Gimnazjum nr 4 2 900                     -                     

Gimnazjum nr 6 1 580                     -                     

Gimnazjum nr 11 3 260                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 490                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 800                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 490                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 920                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 2 590                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 3 860                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 510                     -                     

Zespół Szkół nr 1 3 330                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 110                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 050                     -                     

Zespół Szkół nr 5 260                        -                     

Zespół Szkół nr 9 2 920                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 150                    1 150                    

90002 Gospodarka odpadami 600                        600                        

4300 zakup usług pozostałych -                     600                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 600                        -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 400                        400                        

4300 zakup usług pozostałych -                     400                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 400                        -                     

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na stypendia 

motywacyjne dla uczniów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 150                        150                        

4300 zakup usług pozostałych -                     150                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 150                        -                     

Razem wydatki gminy 762 859              762 859              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 169 055                169 055                

80120 Licea ogólnokształcące 19 781                   19 781                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 221                    5 221                    

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     5 221                     

II Liceum Ogólnokształcące 4 551                     -                     

Zespół Szkół nr 1 670                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 100                  14 500                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     14 500                   

I Liceum Ogólnokształcące 9 100                     -                     

Zespół Szkół nr 1 1 000                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     60                          

III Liceum Ogólnokształcące

4220 zakup środków żywności 400                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1

4430 różne opłaty i składki 60                          -                     

III Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 23 094                   23 094                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     214                        

Zespół Szkół nr 4

4480 podatek od nieruchomości -                     230                        

Zespół Szkół nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 450                    6 450                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     585                        

Zespół Szkół nr 2 -                     410                        

Zespół Szkół nr 4 -                     249                        

Zespół Szkół nr 5 -                     5 206                     

Zespół Szkół nr 6 6 450                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 200                  16 200                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     16 200                   

Zespół Szkół nr 2 6 200                     -                     

Zespół Szkół nr 7 10 000                   -                     

4430 różne opłaty i składki 444                        -                     

Zespół Szkół nr 4

80132 Szkoły artystyczne 509                        509                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     509                        

4480 podatek od nieruchomości 509                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 030                 124 030                 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

124 030                124 030                

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     124 030                 

I Liceum Ogólnokształcące 7 800                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 9 100                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 6 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 7 640                     -                     

Zespół Szkół nr 2 5 240                     -                     

Zespół Szkół nr 4 19 500                   -                     

Zespół Szkół nr 5 9 050                     -                     

Zespół Szkół nr 6 15 000                   -                     

Zespół Szkół nr 7 16 800                   -                     

Zespół Szkół Muzycznych 7 900                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 000                   -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 1 641                     1 641                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10                          

Zespół Szkół nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 631                    1 631                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 631                     

Zespół Szkół nr 2 1 417                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 214                        -                     

4430 różne opłaty i składki 10                          -                     

Zespół Szkół nr 4

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 91 097                  91 097                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 797                     1 797                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 797                    1 797                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     1 797                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 1 797                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 63 500                   63 500                   

3240 stypendia dla uczniów 63 500                  63 500                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     63 500                   

I Liceum Ogólnokształcące 7 317                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 6 096                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 5 472                     -                     

Zespół Szkół nr 1 9 085                     -                     

Zespół Szkół nr 2 4 695                     -                     

Zespół Szkół nr 4 7 539                     -                     

Zespół Szkół nr 5 5 836                     -                     

Zespół Szkół nr 6 8 669                     -                     

Zespół Szkół nr 7 6 533                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 2 258                     -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 800                   25 800                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

25 800                  25 800                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     25 800                   

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 14 000                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 8 800                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 3 000                     -                     

Razem wydatki powiatu  260 152              260 152              

1 023 011           1 023 011           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na stypendia 

motywacyjne dla uczniów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=340271

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:26:12

http://www.tcpdf.org

